Deutsche Meisterschaft 2004

Luftgewehr
Einzel
108 Nuiding Andrea

Einzel
14 Rauh Sabrina
45 Grol3 Carmen
55 Rommel Katharina
127 Niederl6hner Laura

Mannschaft
6

Einzel
44 Engel Christian

Einzel
112 GrofR3 Markus
168 Schiele Thomas

Einzel
2 Beutel Michael

Luftgewehr 3-Stellung

Einzel
47  Stadelmeier Jessica

Einzel
26 Rommel Katharina
31 Grol3 Carmen
46 Rauh Sabrina
47 Niederléhner Laura

Mannschaft
10

Zimmerstutzen
Einzel
1 Beutel Michael

Einzel
12 Buinger Andreas

KK 3x20
Einzel
44  Grol} Carmen

Einzel

29 Stenzenberger Nicole

63 Scheider Daniela
94  Wagner Tina

Mannschaft
30

Schulerklasse weiblich
Rieser Sportschiitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschiitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschiitzen

Junioren A
Rieser Sportschiitzen

Schitzenklasse
Wdrnitzschiitzen Wechingen
SG Kleinerdl.-Holheim

Kdrperbehinderte Rollstuhl
HSG Oettingen

Schulerklasse weiblich
Rieser Sportschiitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschiitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschiitzen

Kdrperbehinderte Rollstuhl
HSG Oettingen

Schitzenklasse
St.Georg Méttingen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschiitzen

Juniorinnen B

Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschiitzen

Juniorinnen B
Rieser Sportschiitzen

176

388
382
381
365

1151

578

579
571

395

280

582
581
578
576

1741

281

282

534

559
549
537

1645



Deutsche Meisterschaft 2004

KK- Liegend
Einzel

3 Rommel Katharina

Einzel

12 Stenzenberger Nicole

KK-100 m
Einzel
1 Beutel Michael

Einzel
16  Grol3 Markus
36 GroRR Thomas
37 Nagel Andreas

Mannschaft
6

Freie Pistole
Einzel
23 Hofmann Hans

Luftpistole
Einzel
19 Barth Karl-Heinz

Jugendklasse wiblich
Rieser Sportschiitzen

Juniorinnen B
Rieser Sportschiitzen

Kdrperbehinderte Rollstuhl
HSG Oettingen

Schitzenklasse

Wodrnitsschiitzen Wechingen
Wodrnitsschiitzen Wechingen
Wdrnitsschiitzen Wechingen

Schitzenklasse

Wdrnitzschiitzen Wechingen

Altersklasse
Priv. Nordlingen

Altersklasse
Priv. Nordlingen

588

583

296

294
292
201

877

526

370



