## **Deutsche Meisterschaft 2004**

Luftgewehr				
Einzel 108	Nuiding Andrea	Schülerklasse weiblich Rieser Sportschützen	176	
Einzel 14 45 55 127		Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	388 382 381 365	
Mannschaft 6		Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen	1151	
Einzel 44	Engel Christian	Junioren A Rieser Sportschützen	578	
112 168	Groß Markus Schiele Thomas	Schützenklasse Wörnitzschützen Wechingen SG KleinerdlHolheim	579 571	
Einzel 2	Beutel Michael	Körperbehinderte Rollstuhl HSG Oettingen	395	
Luftgewehr 3-Stellung				
Einzel 47	Stadelmeier Jessica	Schülerklasse weiblich Rieser Sportschützen	280	
26 31 46 47	Rommel Katharina Groß Carmen Rauh Sabrina Niederlöhner Laura	Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	582 581 578 576	
Manns 10	chaft	Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen	1741	
Zimmerstutzen				
Einzel 1	Beutel Michael	Körperbehinderte Rollstuhl HSG Oettingen	281	
Einzel 12	Buinger Andreas	Schützenklasse St.Georg Möttingen	282	
KK 3x20 Einzel Jugendklasse weiblich				
44	Groß Carmen	Rieser Sportschützen	534	
29 63 94	Stenzenberger Nicole Scheider Daniela Wagner Tina	Juniorinnen B Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	559 549 537	
Manns 30	chaft	Juniorinnen B Rieser Sportschützen	1645	

## **Deutsche Meisterschaft 2004**

KK- Liegend Einzel Jugendklasse wiblich				
3	Rommel Katharina	Jugendklasse wiblich Rieser Sportschützen	588	
Einzel 12	Stenzenberger Nicole	Juniorinnen B Rieser Sportschützen	583	
KK- 10 Einzel 1	<mark>0 m</mark> Beutel Michael	Körperbehinderte Rollstuhl HSG Oettingen	296	
16 36 37	Groß Markus Groß Thomas Nagel Andreas	Schützenklasse Wörnitsschützen Wechingen Wörnitsschützen Wechingen Wörnitsschützen Wechingen	294 292 291	
Manns 6	chaft	Schützenklasse Wörnitzschützen Wechingen	877	
Freie Pistole				
Einzel 23	Hofmann Hans	Altersklasse Priv. Nördlingen	526	
Luftpis	stole			
Einzel 19	Barth Karl-Heinz	Altersklasse Priv. Nördlingen	370	
13	Darti Rai Honz	i iiv. i torumigun	370	